证券代码：300167         证券简称：迪威迅          公告编号：2018-127

深圳市迪威迅股份有限公司

关于对全资子公司提供质押担保的公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述

深圳市迪威迅股份有限公司（以下简称“公司”），现结合全资子公司深圳

市迪威智成发展有限公司（以下简称“迪威智成”）目前生产经营情况及资金需

求，公司拟为迪威智成提供不超过人民币 7000 万元的质押担保，担保事项具体

条款以担保协议为准。2018 年 11 月 20 日，公司第四届董事会第十六次会议审

议通过了《关于对全资子公司提供质押担保的议案》。董事会授权管理层办理相

关质押担保事宜。本议案在董事会审议权限，无需提交公司股东大会审议。

二、被担保人基本情况

深圳市迪威智成发展有限公司基本情况如下：

1、公司名称：深圳市迪威智成发展有限公司

2、成立日期：2012年 3月 16日

3、注册资本：壹亿元

4、住所：深圳市南山区西丽街道茶光路 1089号深圳集成电路设计应用产业

307-1

5、法定代表人：季刚

6、与公司的关系：系公司全资子公司

7、迪威智成最近一期经审计的主要财务数据：

                                                   单位：万元

主要财务指标 2017 年度经审计数据

资产总额 16534.31

负债总额 3435.94

净资产 13098.36

营业收入 840.99

利润总额 570.13

净利润 420.15

深圳市迪威智成发展有限公司从设立至今，未受过行政处罚、刑事处罚；无

涉及与经济纠纷有关的重大民事诉讼或仲裁。

三、拟签担保协议的主要内容

1、担保方：深圳市迪威迅股份有限公司

2、担保金额：不超过 7000万元人民币

3、担保方式：质押担保

4、担保物：公司持有的南京迪威视讯技术有限公司 16.17%的股权

5、担保期限：以担保协议签订的期限为准

四、董事会意见

    2018 年 11 月 20 日，公司第四届董事会第十六次会议审议通过了《关于对

全资子公司提供质押担保的议案》。董事会认为：公司的全资子公司迪威智成其

经营情况良好，完全有能力偿还债务。公司为其提供的担保，财务风险处于可控

制的范围之内，不会对公司产生不利影响。

五、累计对外担保情况

截止 2018 年 11 月 20 日，公司对子公司担保余额为 2520 万元。截止 2018

年 11月 20日，公司没有涉及诉讼的担保事项。本次董事会审议的担保额度上限

为人民币 7000万元，占公司最近一期经审计净资产的比例为 9.87%。

特此公告。

                              深圳市迪威迅股份有限公司董事会

                                           2018 年 11 月 20 日